MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA

CONCEPTO DEL PAGO

C00934

Gasto por Comprobar : 264, MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGRAMA EST DDHH 2024-2027

CUENTA	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-	01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.			\$4,800.00
1123-	04-0382	MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA		\$4,800.00	
: •					
	,				
			7		
0			Total: SUMAS	4,800.00	4,800.00
	:				
RE	CIBI CHEODE	HECHA POR: REVISADA POR:	AUTORIZADANPO	C00	POLIZA No. 934
FIRMA	QEL COBRADOR	DTP/ALHA D.F.R(P. R.V.L.	28/06/202	N.M.A.L. 1507	73



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS AV ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 TEL Y FAX 614-201-2990 AL 95 R.F.C. CED-920927-MP5 CLABE: 002150093435132136

FECHA

No. 0015073

28		

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA

\$ 4.800.00

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

MONEDA NACIONAL

15073



Banco Nacional de México, S.A. Integrante del Grupo Financiero Banamex

El Banco Nacional de México

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830

NUM. CTA: 351321-3

FIRMAS AUTORIZADAS

No.

MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA

C00934

Gasto por Comprobar: 264, MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGRAMA EST DDHH 2024-2027

SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL			\$4,800.00
1123-04-0382	MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA		\$4,800.00	
		Total : SUMAS	4,800.00	4,800.00
RECIBI CHEQUE	HECHA POR: REVISADA POR:	AUTORIZADA PO	R: 1	POLIZA No.

28/06/2023

CONCEPTO DEL PAGO



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS AV. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 TEL Y FAX 614-201-2990 AL 95 R.F.C. CED-920927-MP5

No. 0015073

FECHA

28/junio/2023

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA

CLABE: 002150093435132136

4.800.00

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

MONEDA NACIONAL

cítibanamex 🐯

El Banco Nacional de México

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830

NUM, CTA, 351321-3

FIRMAS AUTORIZADAS

No.

MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA

CONCEPTO DEL PAGO

C00934

Gasto por Comprobar : 264, MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGRAMA EST DDHH 2024-2027

	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-	01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	,		\$4,800.00
1123-	04-0382	MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA		\$4,800.00	
		·			
				:	
i e i					
	9 N		Total : SUMAS	4,800.00	4,800.00

/ RECIBI CHEQUE	HECHA POR:	REVISADA POR:	AUTORIZADA POR:	poliza no. C00934
FIRMA DEL COBRADOR	DTP/ALHA	D.F.R.P. R.V.L.	28/06/2023 N.M.A.L.	15073



Comisión Estatal de los Derechos Humanos

Secretaría Técnica Ejecutiva

Chihuahua, Chih., a 27 de junio de 2023

OFICIO: CEDH:14.2s.]18/2023

ASUNTO: Solicitud – Asignación de viáticos

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P R E S E N T E.-



Con motivo de la elaboración del **Programa Estatal de Derechos Humanos 2024-2027**, que encabeza la **Red Estatal de Derechos Humanos**, misma que se conforma por la Secretaría General de Gobierno, en su calidad de instancia coordinadora general; esta Comisión Estatal de los Derechos Humanos, como instancia de apoyo técnico y operativo; así como de algunas otras dependencias de Gobierno del Estado; por este medio se le informa que personal adscrito a este organismo, fungirá como apoyo logístico para la preparación de las actividades programadas para la conformación de este importante instrumento de política pública.

En esa tesitura, me permito solicitarle la asignación de gastos de representación para el personal que se enlista en hoja adjunta, ya que el día **viernes 30 de junio** del año en curso, acudirán en auxilio al desarrollo del Primer Foro de Consulta Ciudadana con sede en el municipio de Hidalgo del Parral.

Sin otro particular, le agradezco la atención que se sirva brindar al presente.

ATENTAMENTE

LIC. DAVID FERNANDO RODRÍGUEZ PATEEN DE LOS SECRETARIO TÉCNICO EJECUTIVO COMISIÓN ESTATAL DE LOS

REVISÓ	LIC. DAVID FERNANDO RODRÍGUEZ P	ATEÉN/	₹ <u></u>	
ELABORÓ	LICDA. ADRIANA CASTRO RUIZ		P	1
ÁREA	SECRETARÍA TÉCNICA EJECUTIVA	-	[Ţ
71127				



Para atender las cuestiones técnicas y operativas que puedan surgir durante el desarrollo del Primer Foro de Consulta Ciudadana para la elaboración del **Programa Estatal de Derechos Humanos 2024-2027**, personal del organismo acudirá el **viernes 30 de junio de 2023**, al municipio de Hidalgo del Parral.

Las personas servidoras públicas adscritas a este organismo que estarán presentes en la actividad, son las siguientes:

NOMBRE	ADSCRIPCIÓN A UNIDAD ADMINISTRATIVA		
Adriana Castro Ruiz	Secretaría Técnica Ejecutiva		
María Alejandra Sosa Ordaz	Dirección de Control, Análisis y Evaluación		
Tania Guadalupe Serrano Rodríguez	Unidad de Comunicación Social		
Victoriano Díaz Márquez	Archivo y biblioteca		
Erika Larissa Zúñiga Monge	Dirección de Servicios Administrativos		
Socorro Olivia Martínez Bailón	Dirección de Servicios Administrativos		
Alan Samuel Gutiérrez López	Departamento de Informática		

Se hace de su conocimiento que los gastos de representación que se solicitan, son consistentes en **alimentos** y **gasolina**, ya que el medio de transporte en el que viajan, forma parte de la flotilla institucional.

Número institucional: 19

Vehículo: Toyota Hiace tipo Urban

Placas: DVK-722-A